Constantiensis, quod sit sodomita, adulter, scatator, &c.

De C L I B M E N T E VIII, in quodam Comis
mentario superarticulis Magistrorum Parisiens-
sium legitur, quod fuerit notus, veneficus, ho-
miçida, leno, simoniacus, sodomita, periurus, stu-
prator, raptor, geomanticus, sacrilegus, & omni-
nium scelerum artifex. Tales fuere B A N D I .
C T V S I . & X I I I . P A V L V S III .

P A V L V S III . Alexandro V I . sororem suam
Iuliam Farnesiam stuprandam tradidit, ut Car-
dinalis & Episcopus Hostiensis fieret. Alterati
deinde sororem suam, cum qua rem habuerat;
videns quod alios ardentius, quam ipsum at-
ret, toxicò interemit. Hunc Nicolaus Quercensis
congredientem cum Laura Farnesia uxore sua;
sed nepte eius, deprehendit, ac tale ei vulnus pu-
gione incussit, ut eius cicatrix ad mortem usque
cum ipso maneret. Sed & aliam neptem lecti-
simam, non minus virginali pudore quam for-
ma præstantem, hirculus senex ad incestum &
nefarium stuprum sollicitauit. Ut vero filia sua
Constantia, cum qua sœpissime rem habuerat;
potiri liberius posset, maritum eius Bosium Sfor-
tiam veneno necauit.

In tabellis habebat numerata 45. meretricum
millia, ex quarum fornicatione singulis mensi-
bus censum exegit. haec à Papa in summo honore
habentur, haec Papæ pedes ékosculantur, haec Pa-
pam familiarissime alloquuntur, haec cum Papa
die noctuq; consuetudinem habent.

Rabidi

Rabidi ac tyraani.

IOANNES XIII. ex suis Cardinalibus quosdam oculis, quosdam linguis, quosdam digitis, manibus, naribus & testiculis priuauit.

BONIFACIUS VII. Ioánum XV. partis præsidii cepit, oculis priuauit, carcere inclusu, fame necauit, atque ita sedem Pontificiam occupauit.

PASCUALIS II. excommunicauit Henricum III. piissimum Principem, ac eius filium Henricum V. in armis contra patrem excitaui, acne ita quidem conqueuit horribilis monstrosidum, cum in mortuum eius cadauer rabide seuerir, exhumari per literas iusserit, extra tempulum prolixi, & quinquennio carere Christiana sepultura.

IOANNES XIV. Hic Petrum quendam Romanum urbis præfectum carnifici tradidit, qui illius mandato vestibus exutum rasaq; bars, ad integrum diem capillis eum suspendit. Postea impositum asino, vultu ad eius posteriora verso, manibusque sub asini cauda ligatis, ut omnibus esset spectaculo, per urbē præcepit circumduci, virgis cædi, ac tum demum in Germaniam exulatum tatti.

GRÆG. IX. crudelissimo animo in Imperatorem defecit, ac illum extinguere conatus est.

VARBANVS VI. nouos Cardinales creat, septem ex veteribus in carcerem coniecit: quinque siccis impositos aquis submersit.

BONIFACIVS VIII. tanto odio Gibellinos prosecutus est, vt eorum quosdam Genuam cōcessisse audiens, illuc & ipse se contulit, vt eos omnino destrueret, eorumque nomen ex hominum memoria, ac orbe terrarū tolleret. Et cum in die, quem illi Cinerum vocant, cineres pro more populo ministraret, Archiepiscopus vrbis, Porchetus (hunc Gibellinæ factio[n]is esse à multis audierat) accessit, ac genib. flexis, aper-to capite stabat, vt cineres acciperet. Quem cum Bonifacius intuitus esset, nullam loci, nullā populi, qui astabat, nullam religionis rationem habens, ira in archiepiscopum succensus est, ac cineris magnam quantitatē in eius oculos coniecit, dicens: Memento homo, quia Gibellinus es, & cum Gibellinis in cinerem redigeris.

INNOCENTIVS VII. adeò tumuluousè omnia gubernabat, vt cum semel Romani restitui in libertatem, reddiq; sibi Capitolium peterent, instarentque, vt schisma perniciosum ab Ecclesia tolleret, bella extingueret, ac seditiones sopret, Romanos ipsos Pontifex ad Ludouicū nepotem in S. Spiritus hospitali commorantem, tanquam ad certum carnificem miserit, qui statim vndeциm ex ipsis ciuibus, qui labenti sue Reipubl. consulturi venerant, necabat, & à fenestris deiiciebat, dicens: Non alio modo seditiones & schismata tolli posse.

INNOCENTIVS IV. furore succensus, Fridericum anathemate notauit, imperiali dignitate priuavit, à iuramento fidelitatis Princeps absoluuit,

aboluit, eosque ut alium eligant Imperatorem hortabatur; multa contra piissimum Imperatorem falsa producens.

C L E M E N S VI. diabolico furore percitus, litteras scriptas foribus templorum affixit, quibus Imperatori gradissimaru poenarum supplicium comminabatur, nisi intra triduum fuis satisfacest cupiditatibus.

S T E P H A N V S VI. tato odio Formosi nonetheless persecutus est, ut statim eius decreta abrogaverit, ac res gestas reciderit. tata in mortuum quoque tabie defecit, ut habita syndo, eius cumulo corpus tractum, Pontificali habitu spoliatum, indutumq; seculari, ut vocant, sepulturæ hicorum mandauerit, abscessis antea duob. dextre manus digitis, & in Tyberim proiectis.

S E R G I V S III. predicti Formosi cadaver post octo annos à sepultura denuo è terra extraibili iussit; & sedi Papali impositum, capitali supplicio, ac si viueret, affecit. Tres quoque dertos ex altera mutilatione relictos, amputauit, & cum his omnib. corpus ipsum in Tyberim proieciti iussit, tanquam communis Christianorum hominum sepultura indignum. Omnia illius acta damnavit; ita, ut denuo ad eorum ordinis necessitate foderit eos admittere, quos ipse viuus sacerdotali officio dignos censuerat: